



Республика Казахстан
ТОО «Стальной Двор - Астана»
160011, ЮКО, г.Шымкент, улица Капал батыра,
территория Ондиристик (Шинный завод), 116/2
моб.: 8 (7252) 921-172; 921-173; 921-174
e-mail: shymkent@sd-astana.kz
sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ «Альфа-Банк» в г. Нур-Султан БИК ALFAKZKA p/c KZ889470398990524038

ПРАЙС-ЛИСТ от 28.04.2020г.

Отдел продаж: Ердаулет (7252) 92-11-73 8-701-098-67-21 ae@sd-astana.kz
Отдел продаж: Ақтөре (7252) 92-11-72 8-701-098-67-22 aab@sd-astana.kz
Отдел продаж: Эльмира (7252) 92-11-70 8-701-098-67-23 keb@as-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 13:00-14:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95;	6,5	222 000	900	букты (0,85-0,9 тн)		199 800
	8		900	букты (0,85-0,9 тн)		199 800
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	233 000	4	6 м	155	932
	10	228 000	8	12 м	152	1 824
	12	222 000	11	12 м	204	2 442
	14	220 000	14,8	12 м	271	3 256
	16	220 000	19,1	12 м	350	4 202
	18	220 000	24,1	12 м	442	5 302
	20	220 000	30	12 м	550	6 600
	22	220 000	36	12 м	660	7 920
	25	220 000	47	12 м	862	10 340
	30	220 000	68	12 м	1247	14 960
	32	220 000	77	12 м	1412	16 940
	36	220 000	97	12 м	1778	21 340
	40	220 000	124	12 м	2273	27 280
	40	220 000	62	6 м	1137	13 640
Арматура AIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	223 000	900	букты (0,85-0,9 тн)		200 700
	10	218 000	8	11,7 / 12 м	145	1 744
	12	212 000	11	11,7 / 12 м	194	2 332
	14	210 000	15	11,7 / 12 м	263	3 150
	16	210 000	19,2	11,7 / 12 м	336	4 032
	18	210 000	25	11,7 / 12 м	438	5 250
	20	210 000	30	11,7 / 12 м	525	6 300
	22	210 000	36,5	11,7 / 12 м	639	7 665
	25	210 000	47	11,7 / 12 м	823	9 870
	28	210 000	58	11,7 / 12 м	1015	12 180
	32	210 000	77	11,7 / 12 м	1348	16 170
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	5	301 000	65	12 м	1630	19 565
	6,5	301 000	75	12 м	1881	22 575
	8	277 000	89	12 м	2054	24 653
	10	277 000	107	12 м	2470	29 639
	12	301 000	130	12 м	3261	39 130
	14	301 000	155	12 м	3888	46 655
	16	301 000	178	12 м	4465	53 578
	18	311 000	205	12 м	5313	63 755
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20	385 000	228	12 м	7315	87 780
	22	425 000	262	12 м	9279	111 350
	24	425 000	306	12 м	10838	130 050
	27	425 000	348	12 м	12325	147 900
	30	425 000	395	12 м	13990	167 875
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	12	350 000	113	12 м	3296	39 550
	14	350 000	135	12 м	3938	47 250
	16	350 000	160	12 м	4667	56 000
	18	350 000	210	12 м	6125	73 500
	20	345 000	265	12 м	7619	91 425
	25	345 000	310	12 м	8913	106 950
	30	345 000	392	12 м	11270	135 240
	35	345 000	510	12 м	14663	175 950
	40	330 000	695	12 м	19113	229 350
	45	330 000	800	12 м	22000	264 000
	50	330 000	870	12 м	23925	287 100
	60	330 000	1150	12 м	31625	379 500
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20	346 000	510	12 м	14705	176 460
	25	330 000	760	12 м	20900	250 800
	30	330 000	1065	12 м	29288	351 450
	35	380 000	1390	12 м	44017	528 200
	40	370 000	1740	12 м	53650	643 800
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	20	345 000	374	12 м	10753	129 030
	25	345 000	540	12 м	15525	186 300
	30	330 000	690	12 м	18975	227 700
	35	345 000	800	12 м	23000	276 000
	40	345 000	1080	12 м	31050	372 600

Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	24	390 000	475	12 м	15438	185 250
	30	435 000	615	12 м	22294	267 525
	36	435 000	715	12 м	25919	311 025
	45	435 000	950	12 м	34438	413 250
Нименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x4	301 000	9	6 м	452	2 709
	35x4	301 000	13	6 м	652	3 913
	40x3	301 000	13,5	6 м	677	4 064
	40x4	301 000	15	6 м	753	4 515
	40x4	301 000	30	12 м	753	9 030
	45x4	301 000	16,5	6 м	828	4 967
	45x4	301 000	33	12 м	828	9 933
	50x4	280 000	37	12 м	863	10 360
	50x5	280 000	46	12 м	1073	12 880
	63x4	280 000	47	12 м	1097	13 160
	63x5	280 000	59,6	12 м	1391	16 688
	63x6	280 000	70,5	12 м	1645	19 740
	70x5	280 000	65	12 м	1517	18 200
	70x6	280 000	76,7	12 м	1790	21 476
	75x5	280 000	71	12 м	1657	19 880
	75x6	280 000	83	12 м	1937	23 240
	80x6	280 000	88,5	12 м	2065	24 780
	90x6	280 000	102	12 м	2380	28 560
	90x7	280 000	116	12 м	2707	32 480
	90x8	280 000	131,35	12 м	3065	36 778
	100x7	280 000	132	12 м	3080	36 960
	100x8	280 000	150	12 м	3500	42 000
	100x10	280 000	182	12 м	4247	50 960
	110x8	280 000	164	12 м	3827	45 920
	125x8	280 000	188	12 м	4387	52 640
	125x9	280 000	210	12 м	4900	58 800
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	290 000	25	1*2 м		7 250
	1,5	290 000	38	1,25*2,5 м		11 020
	1,6	290 000	27,5	1*2 м		7 975
	1,65	290 000	28,5	1*2 м		8 265
	1,65	290 000	42	1,25*2,5 м		12 180
	1,7	290 000	29	1*2 м		8 410
	1,7	290 000	44	1,25*2,5 м		12 760
	1,8	285 000	31	1*2 м		8 835
	1,8	285 000	47	1,25*2,5 м		13 395
	2	280 000	34	1*2 м		9 520
	2	280 000	54	1,25*2,5 м		15 120
	2,5	275 000	41	1*2 м		11 275
	2,5	275 000	63,5	1,25*2,5 м		17 463
	2,7	275 000	45	1*2 м		12 375
	2,7	275 000	68	1,25*2,5 м		18 700
	3	275 000	49	1*2 м		13 475
	3	275 000	77	1,25*2,5 м		21 175
	4	270 000	290	1,5*6,0 м		78 300
	4	265 000	238	1,25*6,0 м		63 070
	5	265 000	360	1,5*6,0 м		95 400
	5	260 000	297	1,25*6,0 м		77 220
	6	265 000	440	1,5*6,0 м		116 600
	6	260 000	355	1,25*6,0 м		92 300
	8	265 000	580	1,5*6,0 м		153 700
	10	265 000	720	1,5*6,0 м		190 800
	12	265 000	860	1,5*6,0 м		227 900
	14	265 000	1000	1,5*6,0 м		265 000
	16	265 000	1130	1,5*6,0 м		299 450
	20	265 000	1440	1,5*6,0 м		381 600
	25	265 000	1814	1,5*6,0 м		480 710
	30	265 000	2176	1,5*6,0 м		576 640
	40	265 000	2903	1,5*6,0 м		769 295
	50	265 000	3636	1,5*6,0 м		963 540
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	5	280 000	367	1,5*6,0 м		102 760
	6	280 000	435	1,5*6,0 м		121 800
	8	275 000	580	1,5*6,0 м		159 500
	10	275 000	730	1,5*6,0 м		200 750
	12	275 000	880	1,5*6,0 м		242 000
	14	275 000	1000	1,5*6,0 м		275 000
	16	275 000	1168	1,5*6,0 м		321 200
	20	275 000	1440	1,5*6,0 м		396 000
	25	275 000	1790	1,5*6,0 м		492 250
	30	275 000	2177	1,5*6,0 м		598 675
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	40	275 000	2903	1,5*6,0 м		798 325
	3	287 000	85	1,25*2,5 м		24 395
	4	282 000	238	1,25*6,0 м		67 116
	5	277 000	315	1,25*6,0 м		87 255
Лист холоднокатаный ст.08 кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	6	277 000	354	1,25*6,0 м		98 058
	0.7	290 000	12	1*2 м		3 480
	0.7	290 000	18	1,25*2,5 м		5 220
	0.8	290 000	14	1*2 м		4 060
	0.8	290 000	21	1,25*2,5 м		6 090
	0.9	290 000	16	1*2 м		4 640
	1.0	286 000	16,5	1*2 м		4 719
	1.0	286 000	25,3	1,25*2,5 м		7 236
	1.1	286 000	18,5	1*2 м		5 291
	1.2	286 000	20	1*2 м		5 720
	1.2	286 000	31	1,25*2,5 м		8 866
	1.3	286 000	22	1*2 м		6 292
	1.4	286 000	23	1*2 м		6 578

	1.4	286 000	36	1,25*2,5 м		10 296
	1.5	286 000	25	1*2 м		7 150
	1.5	286 000	38	1,25*2,5 м		10 868
	2.0	286 000	51	1,25*2,5 м		14 586

Именование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	268 000	7,5	5,8 м	347	2 010
	20x2,5	268 000	11	5,8 м	508	2 948
	25x2,8	263 000	14,5	5,8 м	658	3 814
	32x2,8	263 000	17	5,8 м	771	4 471
	40x3,0	263 000	35	10 м	921	9 205
	50x3,0	263 000	44	10 м	1 157	11 572
	65x3,2	263 000	61	10 м	1 604	16 043
	80x3,5	263 000	75	10 м	1 973	19 725
Трубы стальные электросварные ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	50x2,0	260 000	17	6 м	737	4 420
	76x2,0	260 000	23	6 м	997	5 980
	108x3,5	295 000	111	11,7 м	2 799	32 745
	133x4,0	295 000	155	11,7 м	3 908	45 725
	159x4,0	295 000	185	11,7 м	4 665	54 575
	219x5,0	295 000	325	11,7 м	8 194	95 875
Трубы профильные производство КАЗАХСТАН ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1.2 х/к	327 000	3,5	6 м	191	1 145
	20x20x1.2 х/к	325 000	4,5	6 м	244	1 463
	25x25x1.1 х/к	325 000	6	6 м	325	1 950
	25x25x1.2 х/к	325 000	6	6 м	325	1 950
	15x15x1.5	317 000	4,2	6 м	222	1 331
	20x20x1.5	317 000	6	6 м	317	1 902
	25x25x1.5	317 000	7,5	6 м	396	2 378
	30x30x1.5	317 000	9	6 м	476	2 853
	40x20x1.5	317 000	9	6 м	476	2 853
	40x25x1.5	317 000	10	6 м	528	3 170
	40x40x1.5	317 000	12	6 м	634	3 804
	50x25x1.5	317 000	11	6 м	581	3 487
	50x50x1.5	317 000	15	6 м	793	4 755
	60x40x1.5	317 000	15	6 м	793	4 755
	80x40x1.5	317 000	18	6 м	951	5 706
	40x40x1.8	303 000	14	6 м	707	4 242
	50x50x1.8	303 000	17,5	6 м	884	5 303
	60x40x1.8	303 000	17,5	6 м	884	5 303
	60x60x1.8	303 000	21	6 м	1 061	6 363
	80x40x1.8	303 000	21	6 м	1 061	6 363
	40x40x2	295 000	15	6 м	738	4 425
	40x40x3 Россия	285 000	21	6 м	998	5 985
	50x25x2	295 000	15	6 м	738	4 425
	50x50x2	295 000	19,5	6 м	959	5 753
	50x50x3 Россия	285 000	26	6 м	1 235	7 410
	60x40x2	295 000	19,5	6 м	959	5 753
	60x40x2 Россия	285 000	18	6 м	855	5 130
	60x60x2	295 000	23	6 м	1 131	6 785
	80x40x2	295 000	23	6 м	1 131	6 785
	80x80x2	295 000	64	12 м	1 573	18 880
	80x80x3	286 000	92	12 м	2 193	26 312
	80x80x4	286 000	120	12 м	2 860	34 320
	100x50x3	286 000	85	12 м	2 026	24 310
	100x100x2,5	286 000	98	12 м	2 336	28 028
	100x100x3	286 000	115	12 м	2 741	32 890
	100x100x4	290 000	150	12 м	3 625	43 500
	100x100x5	294 000	188	12 м	4 606	55 272
	120x120x4	290 000	186	12 м	4 495	53 940
	120x120x5	294 000	225	12 м	5 513	66 150
	140x140x4	290 000	212	12 м	5 123	61 480
	140x140x5	294 000	248	12 м	6 076	72 912
	140x140x6	286 000	300	12 м	7 150	85 800
	160x160x4	290 000	240	12 м	5 800	69 600
	160x160x5	294 000	300	12 м	7 350	88 200